
 
UCHWAŁA NR LVI/1041/22 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) – Rada Miasta Opola uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta Opola na 2022 r. o kwotę 3.782.988 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 166.635 zł; 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.949.623 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan przychodów budżetu miasta Opola na 2022 r. o kwotę 7.500 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta Opola na 2022 r. o kwotę 3.775.488 zł, w tym: 

3) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 685.924 zł; 

4) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 4.461.412 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr XLVIII/919/21 Rady Miasta Opola z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Opola na 2022 rok § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu miasta Opola w 2022 roku w wysokości 223.373.768 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 44.381.170 zł; 

2) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku zagranicznym w wysokości 50.000.000 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

w wysokości 116.803.036 zł; 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w wysokości 3.588.581 zł; 

5) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków w wysokości 8.600.981 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 czerwca 2022 r.

Poz. 1792



§ 5. W załączniku nr 16 do uchwały nr XLVIII/919/21 Rady Miasta Opola z dnia 16 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2022 rok ustala się aktualny plan dochodów rachunku 

dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2022 roku, w następujących pozycjach: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   

 80101 Szkoły podstawowe, w tym:   

  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14, w tym: 190 000 190 000 

  - wydatki inwestycyjne  57 000 

 80104 Przedszkola, w tym:   

  Przedszkole Publiczne Nr 2 2 000 2 000 

  Przedszkole Publiczne Nr 30 10 100 10 100 

  Przedszkole Publiczne Nr 33 600 600 

  Przedszkole Publiczne Nr 44 2 040 2 040 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Sowada 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1792



gmina powiat 

600 Transport i łączność - 3 731 871,00 -  841 583,00 - 2 890 288,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu - 2 890 288,00    0,00 - 2 890 288,00

Dochody bieżące -  35 365,00    0,00 -  35 365,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-  35 365,00    0,00 -  35 365,00

Dochody majątkowe - 2 854 923,00    0,00 - 2 854 923,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 2 854 923,00    0,00 - 2 854 923,00

60095 Pozostała działalność -  841 583,00 -  841 583,00    0,00

Dochody majątkowe -  841 583,00 -  841 583,00    0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-  841 583,00 -  841 583,00    0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

   0,00    0,00    0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

  990 609,00   990 609,00    0,00

Dochody bieżące   990 609,00   990 609,00    0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
  990 609,00   990 609,00    0,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń -  990 609,00 -  990 609,00    0,00

Dochody bieżące -  990 609,00 -  990 609,00    0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
-  990 609,00 -  990 609,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   44 680,00   44 680,00    0,00

80195 Pozostała działalność   44 680,00   44 680,00    0,00

Dochody majątkowe   44 680,00   44 680,00    0,00

6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego

  44 680,00   44 680,00    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   160 000,00   160 000,00    0,00

85395 Pozostała działalność   160 000,00   160 000,00    0,00

Dochody bieżące   160 000,00   160 000,00    0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  160 000,00   160 000,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  297 797,00 -  297 797,00    0,00

90095 Pozostała działalność -  297 797,00 -  297 797,00    0,00

Załącznik nr 1

do uchwały nr  LVI/1041/22

Rady Miasta Opola 

z dnia 23 czerwca 2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Opola na 2022 rok

Dział Rozdział § Treść
Zmiany 

w planie dochodów 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1792



gmina powiat 

Dział Rozdział § Treść
Zmiany 

w planie dochodów 

w tym:

Dochody majątkowe -  297 797,00 -  297 797,00    0,00

6660

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 

majątkowych

-  297 797,00 -  297 797,00    0,00

926 Kultura fizyczna   42 000,00   42 000,00    0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   42 000,00   42 000,00    0,00

Dochody bieżące   42 000,00   42 000,00    0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów
  42 000,00   42 000,00    0,00

Ogółem - 3 782 988,00 -  892 700,00 - 2 890 288,00

Dochody bieżące   166 635,00   202 000,00 -  35 365,00

Dochody majątkowe - 3 949 623,00 - 1 094 700,00 - 2 854 923,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1792



Ogółem przychody   7 500,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

  873 648,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy -  866 148,00

Treść§ 
Zmiany 

w planie przychodów

Zmiany w planie przychodów budżetu miasta Opola na 2022 rok

Załącznik nr 2

do uchwały nr LVI/1041/22

Rady Miasta Opola 

z dnia 23 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1792



600 Transport i łączność   823 782,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -   67,00

Budowa wymuszanej sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych 

na ul. Prószkowskiej w Winowie przy skrzyżowaniu z ul. Szkolną 

i ul. Ligudy - Dzielnica XII

-   67,00

Wydatki majątkowe -   67,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -   67,00

60016 Drogi publiczne gminne   171 130,00

Odwodnienie na ulicy Pelargonii przed posesją nr 26   171 130,00

Wydatki majątkowe   171 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   171 130,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych   120 000,00

Bieżące utrzymanie centrum przesiadkowego Opole Główne   120 000,00

Wydatki bieżące   120 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   120 000,00

4260 Zakup energii   120 000,00

60095 Pozostała działalność   532 719,00

Budowa, rozbudowa i przebudowa infrastruktury niskoemisyjnego 

transportu publicznego w Opolu - etap I
-  250 000,00

Wydatki majątkowe -  250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  250 000,00

Czas na przesiadkę w Aglomeracji Opolskiej   830 000,00

Wydatki majątkowe   800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   800 000,00

Wydatki bieżące   30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   30 000,00

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-rowerowych w Aglomeracji 

Opolskiej
-  47 281,00

Wydatki majątkowe -  47 281,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  47 281,00

630 Turystyka -  28 370,00

63001 Ośrodki informacji turystycznej -  28 370,00

Zakup wyposażenia na potrzeby Zamku Górnego w Opolu 

wraz z realizacją działań edukacyjnych i informacyjnych
-  28 370,00

Wydatki bieżące -  28 370,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  28 370,00

4300 Zakup usług pozostałych -  28 370,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   44 200,00

70095 Pozostała działalność   44 200,00

Doposażenie placu rekreacyjnego w obrębie ulic Piotrkowskiej, 

Sieradzkiej i Koszalińskiej - Dzielnica V
  5 000,00

Wydatki majątkowe   5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 000,00

Doposażenie placu zabaw przy ul. Wilsona w Opolu w żagle 

przeciwsłoneczne - Dzielnica VI
  39 200,00

Wydatki majątkowe   39 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   39 200,00

750 Administracja publiczna -  47 126,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -  47 126,00

Działalność jednostek pomocniczych - Dzielnica V -  5 000,00

Wydatki bieżące -  5 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  5 000,00

Działalność jednostek pomocniczych - Dzielnica VI -  39 200,00

Wydatki bieżące -  39 200,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  39 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  14 330,00

4220 Zakup środków żywności -  4 588,00

4300 Zakup usług pozostałych -  20 282,00

Działalność jednostek pomocniczych - Dzielnica VII -  2 926,00

RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Załącznik nr 3

do uchwały nr LVI/1041/22

Rady Miasta Opola 

z dnia 23 czerwca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Opola na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1792



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki bieżące -  2 926,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  2 926,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  2 926,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Rozwój ratownictwa w OSP ORW   4 000,00

Wydatki bieżące   4 000,00

Dotacje na zadania bieżące   4 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
  4 000,00

Wydatki bieżące -  4 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  4 000,00

4430 Różne opłaty i składki -  4 000,00

801 Oświata i wychowanie   726 230,00

80101 Szkoły podstawowe   514 600,00

PSP Nr 14 - przebudowa sanitariatów   83 000,00

Wydatki majątkowe   83 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   83 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 -  13 000,00

Wydatki bieżące -  13 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -  8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  2 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 30   44 600,00

Wydatki bieżące   44 600,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   44 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   42 600,00

4270 Zakup usług remontowych   2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 - Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 28
  50 000,00

Wydatki bieżące   50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   50 000,00

4260 Zakup energii   50 000,00

ZSP Nr 1 - modernizacja kuchni wraz z zapleczem gospodarczym   350 000,00

Wydatki majątkowe   350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   350 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   9 300,00

Zespół Szkół Specjalnych - Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 13   9 300,00

Wydatki bieżące   9 300,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   9 300,00

80104 Przedszkola   237 650,00

Przedszkole Publiczne Nr 29   6 100,00

Wydatki bieżące   6 100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   6 100,00

4270 Zakup usług remontowych   6 100,00

Przedszkole Publiczne Nr 33   5 500,00

Wydatki bieżące   5 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 500,00

Przedszkole Publiczne Nr 43   27 000,00

Wydatki bieżące   27 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   27 000,00

4270 Zakup usług remontowych   27 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 63   149 050,00

Wydatki bieżące   99 010,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   99 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   17 300,00

4260 Zakup energii   47 140,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   2 480,00

4300 Zakup usług pozostałych   13 990,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   1 800,00

4430 Różne opłaty i składki   14 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1 900,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego    400,00

Wydatki bieżące   50 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1792



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 020,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    620,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   41 300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 - Przedszkole Publiczne Nr 36   50 000,00

Wydatki bieżące   50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   50 000,00

4260 Zakup energii   50 000,00

80115 Technika -  80 000,00

Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 - Publiczne Technikum Nr 2   20 000,00

Wydatki bieżące   20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00

ZSEk. - montaż oświetlenia awaryjnego, czujników alarmu, wydzielenie 

klatek schodowych, rozdzielni elektrycznej - zgodnie z wymogami 

prawnymi

-  100 000,00

Wydatki majątkowe -  100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  100 000,00

80120 Licea ogólnokształcące

PLO Nr VIII - ułożenie kostki na parkingu wraz z izolacją ścian -  140 695,00

Wydatki majątkowe -  140 695,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych
-  140 695,00

PLO Nr VIII - wykonanie części izolacji ścian budynku szkoły -  220 000,00

Wydatki majątkowe -  220 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych
-  220 000,00

PLO Nr VIII - wykonanie instalacji deszczowej -  113 155,00

Wydatki majątkowe -  113 155,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych
-  113 155,00

PLO Nr VIII - wykonanie izolacji części ścian budynku, instalacji 

deszczowej wraz z utwardzeniem terenu
  473 850,00

Wydatki majątkowe   473 850,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych
  473 850,00

80195 Pozostała działalność   44 680,00

Dokumentacja przyszłościowa   44 680,00

Wydatki majątkowe   44 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   44 680,00

851 Ochrona zdrowia   8 000,00

85195 Pozostała działalność   8 000,00

Wydatki bieżące   8 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   8 000,00

852 Pomoc społeczna - 5 560 000,00

85202 Domy pomocy społecznej - 5 560 000,00

Budowa Domu Pomocy Społecznej w Opolu - 5 560 000,00

Wydatki majątkowe - 5 560 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 560 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   167 500,00

85333 Powiatowe urzędy pracy   7 500,00

Powiatowy Urząd Pracy - wydatki bieżące   7 500,00

Wydatki bieżące   7 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7 500,00

85395 Pozostała działalność   160 000,00

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Korpus Wsparcia 

Seniorów
  160 000,00

Wydatki bieżące   98 383,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   98 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   28 518,00

4300 Zakup usług pozostałych   69 865,00

Wydatki bieżące   61 617,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   61 617,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   50 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   8 810,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1792



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 245,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    762,00

855 Rodzina -  8 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -  8 000,00

Żłobki niepubliczne -  8 000,00

Wydatki bieżące -  8 000,00

Dotacje na zadania bieżące -  8 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

-  8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  167 574,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -  170 500,00

Administrowanie studniami głębinowymi na terenie Parku 800-lecia   50 000,00

Wydatki bieżące   50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   50 000,00

Zakładanie i utrzymanie terenów zieleni miejskiej -  220 500,00

Wydatki bieżące -  220 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  220 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -  220 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   2 926,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy oświetlenia ul. Gwarków 

i ul. Platynowej - etap I - Dzielnica VII
  2 926,00

Wydatki majątkowe   2 926,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   2 926,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   25 000,00

92116 Biblioteki   25 000,00

Miejska Biblioteka Publiczna   25 000,00

Wydatki bieżące   25 000,00

Dotacje na zadania bieżące   25 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   25 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody
  170 500,00

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne   170 500,00

Ogród Zoologiczny - wydatki bieżące   170 500,00

Wydatki bieżące   170 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   170 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   170 500,00

926 Kultura fizyczna   70 370,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   70 370,00

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - wydatki bieżące   70 370,00

Wydatki bieżące   70 370,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   70 370,00

4270 Zakup usług remontowych   42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   28 370,00

Ogółem - 3 775 488,00

Wydatki bieżące   685 924,00

Wydatki majątkowe - 4 461 412,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1792


		2022-06-28T10:48:41+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




